

Data Delibera 24/06/2025 N. 770 Anno 2025

Dipartimento/Settore: VOLTEGGIO

Trasferta Campionato Mondiale Junior - Young Vaulter e Campionato Europeo Senior Volteggio Stadl Paura (AUT) 28 luglio 03 agosto 2025

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

TENUTO CONTO che dal 28 luglio al 03 agosto 2025 si svolgeranno i Campionati Europei Senior e Campionati

Mondiali Juniores e Young Vaulters a Stadl Paura (AUT) e che il Team Italia di Volteggio

parteciperà all'evento in rappresentanza dell'Italia;

VISTE le iscrizioni nominative inviate il 23 giugno e considerando che le iscrizioni definitive verranno

comunicate dal Tecnico federale Lorenzo Lupacchini il 7 luglio p.v. giorno di scadenza delle

stesse;

PRESO ATTO della necessità di inviare il pagamento delle iscrizioni e dei pacchetti della delegazione

Italiana che parteciperà ai suddetti Campionati al Comitato Organizzatore di Stadl Paura (AUT

) entro i tempi previsti dal programma allegato alla presente delibera;

INDIVIDUATA come persona idonea a ricoprire il ruolo di Chef D'Equipe la Sig.ra Paola Speranza che sarà

presente alla trasferta in qualità di Capo Delegazione;

RITENUTO opportuno il noleggio di un auto per la delegazione italiana per il periodo della trasferta dei

suddetti Campionati, da noleggiare presso Stadl Paura (AUT)dal 28 luglio al 3 agosto;

SENTITO il parere favorevole del Coordinatore Sportivo DNO Andrea White e il Consigliere Federale Luigi

Favaro;

DELIBERA

- 1. di autorizzare il pagamento dei pacchetti vitto alloggio e iscrizioni cavalli Campionati Mondiali Junior Young Vaulters e Campionati Europei Senior, per la delegazione Italiana così composta:
- 24 persone € 23.000,00, 6 cavalli € 1.700,00, 2 sellerie € 300,00 + profende cavalli per la seguente delegazione che parteciperà alla trasferta:
 - 1 Individuali Femminili Junior
 - 2 Individuali Maschili Junior
 - 1 young Vaulters
 - 1 Squadra Junior di n. 7 atleti
 - 1 Individuale Femminile Senior
 - 1 Individuale Maschile Senior
 - 1 PDD Senior
 - 5 Longeur
 - 1 groom
 - 1 Attendant
- 1 Assistenza alla Delegazione: Paola Speranza (a carico Dipendenti CRAM 1.232 CEB 078 OBB.2.01.01 500,00+595,00 vitto e alloggio)
- 2. di autorizzare il contributo per il viaggio dei cavalli dalle residenze sportive alla sede dei Campionati a/r pari a € 700,00 cadauno per un totale complessivo di € 4.200,00
- 3. di autorizzare il noleggio dell'auto per la settimana dal 28 luglio al 03 agosto per un importo pari a € 600,00 (a carico Dipendenti CRAM 1.232 CEB 078 OBB.2.01.01)
- 4. di nominare Chef Equipe della suddetta trasferta Sig.ra Paola Speranza
- 5. di nominare Capo Delegazione Paola Speranza per la suddetta trasferta
- 6. per il Veterinario Daniele Dall'Ora ed i Fisioterapisti, Mattia Lomaestro e Antonio Inghilleri per le spese di trasferta vitto e alloggio si fa riferimento alla delibera n.679 del 28 maggio u.s..p



Data Delibera 24/06/2025 N. 770 Anno 2025

Dipartimento/Settore: **VOLTEGGIO**

IMPEGNI					
Anno	CRAM	Voce di spesa	Obiettivo/Funz.	Causale	Imp.provv.
2025	1.216 VOLTEGGIO	CEB.001	1.01.01.01.01	Trasferta Campionato Mondiale Junior - Young Vaulter e Campionato Europeo Senior Volteggio Stadl Paura (AUT) 28 luglio 03 agosto 2025	19.500,00
2025	1.216 VOLTEGGIO	CEB.012	1.01.01.01.01	Trasferta Campionato Mondiale Junior - Young Vaulter e Campionato Europeo Senior Volteggio Stadl Paura (AUT) 28 luglio 03 agosto 2025	4.070,00
2025	1.216 VOLTEGGIO	CEB.120	1.01.01.01.01	Trasferta Campionato Mondiale Junior - Young Vaulter e Campionato Europeo Senior Volteggio Stadl Paura (AUT) 28 luglio 03 agosto 2025	4.200,00

Totali Delibera nr. 770 del 24/06/2025 27.770,00

Segretario Generale

Dott. Simone Perillo

Presidente

Avv. Marco Di Paola